OTYET O ®NHAHCOBbIX PE3YJIbTATAX AEATE/NBHOCTU YUYPEXAEHUA

YupexgaeHune

Yupeputeno

HaMeHoBaHVe opraHa, OCyLLeCTB/SIOWEro NoIHOMOYNS yupeauTens

MepnoanyHoCcTb: rogosas

EAvHMLA uamepeHus: py6
HaumeHoBaHue nokasartens

1
Aoxoabl (cTp.020 cTp. + cTp.030 + cTp.040 + cTp.050 + cTP.060 +
cTp. 080 + cTp.090 + cTp. 100 + cTp. 110)
[loxofibl 0T CO6CTBEHHOCTHU
[oxoabl 0T OKasaHusa naaTHbIX yenyr (paboT)
[Jloxoabl 0T WTpPadoB, NeHn, CyMM NMPUHYAUT €/IbHOT0 N3bATNS

563803Me3,ﬂ'Hb|e nocTynneHna oT 6K),C||)KeTOB
B TOM 4yucne:
NoCTyn/fIeHNs OT HajHaLUWOHabHbIX OpraHn3aunii 1 NpaBuTeNbLCTB
WHOCTpaHHbIX rocyfapcTts

NOCTYNAIEHNSA OT MeXYyHapOo4HbIX (DUHAHCOBbIX Opl’aHI/I3aLI|VII7I

[oxoabl 0T onepauuii c akTuBamu
B TOM 4yucne:
A0X0Abl OT NepeoLleHKNn aKkTuBoB

[0X04bl OT peanu3aymn akTUBOB
13 HUX:
[oXoA4bl OT peanunsaunn HeUHAHCOBbIX aKTUBOB

[0X0A4bl OT peanu3aunm UHAHCOBbLIX akTUBOB
ypesBblyaiiHble 40X0Abl OT onepauuii ¢ akTusamu

Mpoune pgoxopnbl
B TOM uucne:
cy6enaun
cy6CcManmn Ha ocylecTBEeHNEe KanuTalbHbIX BIOXEHWN
UHble TpaHcepTbl
WHble npoyne A0X0Abl

[oxoabl 6yayLuux neprofos

1 auBapsa 2017r.

rBNnoy CMCK
Kog Kop
CTPO- aHaNNUTUKK
Ku
2 3
010 100
030 120
040 130
050 140
060 150
062 152
063 153
090 170
091 171
092 172
093 172
096 172
099 173
100 180
101 180
102 180
103 180
104 180
110 100

JeaTenbHoOCTb C
ueneBsbIMn
cpefcTBamu
4

JeatenbHoOCTb No
rocyapCTBeHHOMY
3afiaHunio
5

17 204 516.56

-7 807.94

-7 807.94

-7 807.94

*

17 212 324.50

17 212 324.50

dopma no OKY/[
fata

no OKMoO
NHH
Mnasa no BK

no OKTMO

noOKEWN

MpuHocAwas
LoXon
[esATENbHOCTb
6

1031 188.66

1031 188.66

Kogbl

0503721

0266005367

383

Wtoro

18 235 705.22

1031 188.66

-7 807.94

-7 807.94

-7 807.94

17 212 324.50

17 212 324.50



HaunmeHoBaHMe nokasartens

1

Pacxoabl (cTp.160 + cTp.170 + cTp. 190 + cTp.210 +
cTp. 230 + cTp. 240 +cTp. 250 + cTp. 260 + CcTp. 290)

OnnaTa TpyAa Y HaYMC/IeEHUs Ha BbiNaaThbl MO onnaTe Tpyaa
B TOM 4yucne:

3apaboTHas nnata
npoyuve BbiNaTbl
Ha4yucseHusa Ha BbinnaTbl NO onnate Tpyda
MpuobpeTeHne paboT, ycnyr
B TOM 4yucne:
ycnyru cBssu
TPaHCMOPTHbIE YCNyrn
KOMMYHasibHble yCcnyru
apeHfHas nnarta 3a nosib3oBaHMe UMyLLeCTBOM
paboTbl, yCAyrn no cogepxaHuio umyliectea
npoune paboTbl, ycnyru

O6Cl1y)KI/IBaHVIe AONroBbIX 0653aTeNbCTB
B TOM 4Hucne:

o6CNyxuBaHue A0MroBbiX 0683aTeNIbCTB Nepes pesngeHTamu
o6CNyXMBaHKe [ONTOBbIX 06513aTeNbCTB Nepej HepesngeHTamu

Be3Bo3me3HbIe NepeyncrieHns opraHnsaumnam
B TOM 4yucne:

6e3B03Me3/Hble NepeyncrieHns rocyapcTBeHHbIM
1 MYHULMNANbHBIM OpraHusaumsam

6e3BO3Me3Hble MepeyncnieHns opraHnsauuam, 3a

NCKNHYEeHNEeM rocygapCTBeHHbIX N MyHUUUNaIbHbIX OpraHnsayuu

Be3Bo3me3fHble nepeyncneHns 6POA)KETaM
B TOM uuncne:

NnepeyncneHns HagHaumoHa bHbIM OpraHu3aymsam 1 npaBnTebCcTBam
rocyfapcrs

NepeyncneHnss MexayHapoaHbIM OpraHn3aynsam

WHOCTpaHHbIX

Kog

cTpo-

K
2

150

160

161

162

163

171

172

173

174

175

176

190

191

192

210

211

230

232

Kog,

aHaINTUKN

200

210

211

212

213

221
222

224

225

226

230

231

232

240

241

242

250

252

253

[JeaTenbHOCTb C

JleaTenbHOCTb Mo
rocyiapCTBEHHOMY

3a4aHunto
5

18 556 614.66

8 225 221,61

6 322 921.43
2430.00
1899 870.18

3952 715.27

100 475.51
6 166.32

3 224 863.56

429 922.61

191 287.27

®dopma 0503721 c.2

MpuHocawas
noxon Wtoro
LeATenbHOCTb
6 7
1025 827.31 19 582 441.97
181 167.52 8 406 389.13
121 853.36 6 444 774.79
3920.00 6 350.00
55 394.16 1955 264.34
348 759.51 4 301 474.78
238.20 100 713.71
6 166.32
202 830.95 3427 69451
30 782.60 460 705.21
114 907.76 306 195.03



HaunmeHoBaHMe nokasarens

CoumnanbHoe obecneuyeHne
B TOM 4yucne:

noco6ma No coumanbHON NOMOLLM HaceneHuo

neHcuun, nocobus, BbiNjadnBaemMble opraHn3auusiMm cekTopa
rocyAapCTBEHHOTO ynpaBieHus

Mpoune pacxogbl

Pacxofbl Mo onepayusiM ¢ akTMBamMu

B TOM yucne:
amMopTusauna OCHOBHbIX CpeACTB N HEMaTepunasibHbIX akTUBOB

pacxonosaHve maTtepuasibHblIX 3anacos
‘-lpe3BbIHal7lele pacxodbl No onepayusam c aktusamu
Pacxogbl 6yfyLimnx nepmogos

UncTblit onepaynoHHblli pe3ynbTar (cTp.301 - cTp.302 + c¢Tp.303); (cTp.3t0 + cTp.380)

OnepaynoHHbIli pe3ynbTaT A0 Hanoroo6a0xeHns (ctp.010 - cTp. 150)
Hanor Ha npubbinb
PesepBbl NpejcTOoAWNX pacxooB
Onepaunn ¢ HepuHaHCOBbIMY akTuBamu (cTp.320+cTp.330+cTp.350+CcTP.360+CTP370)
YncToe nocTyn/sieHne OCHOBHbIX CPeAcTB

B TOM uyucne:
yBeNnn4yeHne CToMmMoCT OCHOBHbIX CpeACTB

YMeHblEeHNe CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPeAcTB

YucToe nocTynneHne HemaTepunasbHbIX aKTUBOB
B TOM 4yucne:
yBe/sinyeHme CToMmMoCT HeMaTepuanbHbIX akTUBOB

YMEHblWEeHNne CTOMMOCTN HeMaTepuasibHbIX akTUBOB
YucToe nocTynsieHne HenponsBeneHHbIX akKTNBOB

B TOM 4ucrne:
yBe/sinyeHne CTouMoCT HENpoun3BeLeHHbIX akTUBOB

YMEeHbLUEeHNe CTOMMOCTU HENPOU3BE4EHHbIX akTUBOB

YucToe nocTynneHne MmaTepuasbHbIX 3anacos
B TOM 4ucne:

yBesinyeHne CToMMOoCTN MaTepuasibHbIX 3anacoB

YMEeHbleHne CTOMMOCTU MaTepuasibHbiX 3anacoB

UncToe usMeHeHne 3aTpaT Ha M3roOTOB/IEHME rOTOBOM NpoayKunmn (pa6oT, ycnyr)

B TOM uuncne:

yBeninyeHue satpart

YMeHbLWEHNE 3aTpart

Kop,
cTpo-
Ku
2

240

242

243
250
260

261
264
269
290
300
301
302
303
310

320

321
322

330

331

350

351

360

361
362

370

371
372

Kog,
aHanuTukn

262

263
290
270

271
272
273

310

410

320
420

330
430

340
440

feaTtenbHOCTL C
uenesbiMu
cpegcteamu
4

[enaTenbHoCTb Nno
rocyapcTBeHHOMY
3a4aHunio
5

1506 933.00

1506 933.00

1750 746.52
3 120 998.26

1021 307.76
2 099 690.50

-1 050 721.89

-1 352 098.10

301 376.21
10 923 950.30

- 985 653.36

71 308.80

1056 962.16

11 891 678.50

11 891 678.50

17 925.16

2 117 615.66
2 099 690.50

MpuHocawasn

noxon
[AeATeNbHOCTb
6

399 785.87
96 114.41

2 507.22
93 607.19

16 638.37

5 361.35
10 151.00
21 428.02
6 406.99

5014.44

5014.44

6 406.99

100 014.18
93 607.19

®dopma 0503721 c.3

NToro

7
1506 933.00

1506 933.00

2 150 532.39
3217 112.67

1023 814.98
2 193 297.69

-1 034 083.52

-1 346 736.75
10 151.00
322 804.23

10 930 357.29

- 985 653.36

76 323.24

1061 976.60

11 891 678.50

11 891 678.50

24 332.15

2217 629.84
2 193 297.69



HaunmeHoBaHue nokasarens

1

Onepaunmn ¢ PUHAHCOBbIMWN akTuBaMum n obs3atenbcTteamm (cTp.390 - cTp.510)

Onepauun ¢ puHaHcoBbIMK akTuBamu (cTp.410 + cTp.420 + cTp.440 +cTp.460 + cTp.470 +

cTp.480)

YnucToe NocTyn/eHne CpeAcTB yupexaeHunit
B TOM yucne:
nocTynsneHue cpeacTs

BbIGbITVE CPefCTB

UncToe NMOCTYNNEHNE LEHHBbIX GBymMar, Kpome akuuii
B TOM 4yucne:
yBe/IMYeHne CTOMMOCTHN LieHHbIX Bymar, Kpome akuuii

yMeHbLUeHNe CTOMMOCTU LieHHbIX Bymar, Kpome akLuii

UncToe nocTynneHne akyuii n nHbix popm yyacTwua B kanuTane
B TOM 4yucne:

yBeNnYeHne CTOMMOCTH akuuii N NHbIX OPM yyacTua B kanutane
YMEeHbLUEHNE CTOMMOCTH aKLI,VIVI N WHbIX (hOPM yyacTua B kanutane

UucToe npepocTasneHne 3aimos (ccyn)
B TOM 4yucne:
yBennyeHne 3a40/HKEHHOCTM MO NpefocTaB/ieHHbIM 3aiimam (ccygam)

yMeHbLUEHWe 3a40/HKEHHOCTU N0 NpeAocTaBleHHbIM 3aiimam (ccynam)
YucToe nocTynneHne nHbix hruHaHCOBbIX aKTUBOB
B TOM 4yucne:
yBennyeHne CTOMMOCTU AeNn0o3UTOB U UHbIX (,bI/IHaHCOBbIX aKTBOB
YMEeHbLUEeHNne CTOMMOCTU AeN03UTOB U MUHbIX (bVIHaHCOBbIX aKTnBoB
UucToe yBennyeHne AebUTOPCKON 3af0MKEHHOCT U
B TOM 4ucne:

yBenunueHne AebuTopckoi 3aA0MKEHHOCTN

yMeHbLIeHne Ae6UTOPCKOI 3a40/HKEHHOCTH

Kog

cTpo-

K1

390

410

411

412

420

421
422

440

441

442

460

461
462
470

471

472

480

481

482

Kop,

aHanUTUKun

510

620

530

630

540
640

550
650

560

660

feaTenbHOCTb C
LeneBbiMU
cpeAcTBamm

4

feAartenbHocTb Mo
rocyapCcTBeHHOMY

3a4aHuio
5

-11 974 672.19

-11 954 340.06

-54 853.62

18 017 932.17
18 072 785.79

-11 899 486.44

17 873 210.98

29 772 697.42

MpuHocawas
[OXOA
feATeNbHOCTb
6

10 231.38

21 461.73

49 328.66

1 100 693.50
1051 364.84

-27 866.93

1097 508.95

1125 375.88

dopma 0503721 c 4

Wtoro

7
-11 964 440.81

-11 932 878.33

-5 524.96

19 118 625.67
19 124 150.63

-11 927 353.37

18 970 719.93

30 898 073.30



HaumeHoBaHve nokasartens
1

Onepauun c obasatenbcTBamu (ctp.520 + cTp.530 + cTp.540)

YncToe yBenmueHne 3a40/DKEHHOCT M NO NPUBEYEHUSAM nepes pe3njeHTamu
B TOM 4yucne:

yBesimyeHne 3af0/DKEHHOCTN Mo NpuB/ieyYeHAM nepen pesvgeHtamun

yBennyeHne 3af0/DKEHHOCTN Mo NpuBAeYeHAM nepes pesngeHtamu

YucToe yBenmueHve 3a40/MKEHHOCT W MO MPUB/IEYEHNUAM Nepes HepesujeHTamu
B TOM uuChe:

yBe/sinyeHne 3a0/DKEHHOCTU MO NpuBsiedYeHUAM nepen Hepe3ngeHTamu

YBMEeHbLlEeHNe 3a40/XKEHHOCTN NO NpuB/eYEeHUAM nepes Hepes3naeHTamn

YucToe yBenmueHve npodeil KpeguTopcKoi 3a0/HKEHHOCT U
B TOM 4yucne:

yBe/IMYeHue npoyeii KpeaUTopPCKO 3aA0/MKEHHOCTH

yMeHbLUeHe npoyeil KpeANTOPCKO 3a0/KEHHOCTN

"08" cheBpans 2017r.

Koa

cTpo-

Kn
2

510

520

521

522

530

531

532

541

542

Kog, [eaTensHocTb no
aHanuTu- [esaTenbHOCTb C rocyapcTBeHHOMY

Ku LeneBbIMU  CpeacTBaMu 3a/iaHnio
3 4 5

20 332.13
710
810
710
810

20 332.13
730 19 997 512.90
830 19 977 180.77

Bepewesa J/1.A.
(pacwudpoBka nognucu)

Akpamosa K.
(pacwundpoBka nognucu)

MpuHocsAwas foxon
[esTeNbHOCTb

6
' 11 230.35

11 230.35

1028 960.15

1017 729.80

®dopma 0503721 c.5

WnToro

7
31 562.48

31 562.48

21 026 473.05

20 994 910.57



